[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 16.11.2012г. №23

село Галахово

О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации  Галаховского

муниципального образования.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава Екатериновского муниципального района, Закона Саратовской  области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», постановления администрации Галаховского муниципального образования от 10.11.2010 года №9 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Галаховского муниципального образования» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Галаховского муниципального образования..

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                                  Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации   Галаховского муниципального образования.

Председатель комиссии:

Иванушкин В.И. - глава администрации Галаховского муниципального

образования.

Заместитель

Одинцов А.Г. - заместитель главы администрации

Секретарь комиссии:

Малюта Э.А.. - заместитель главы администрации

Члены комиссии:

1.

2.

3.

4.

5.

6.